
Ungdomsdomare 2019-2020

Efternamn Förnamn Mobil Epost Förening

Broman Abbe stefan@bromansgard.se Ekeby IF

Hermansson Cajsa evaandersson1971@gmail.com Ekeby IF

Ahlgren Ebba 073-841 46 11 ebba.ahlgren@icloud.com Ekeby IF

Eriksson Julia 073-809 08 60 julia.eriksson05@icloud.com  Ekeby IF

Rinne Lisen 072-184 00 11 lisenrinne0505@gmail.com Ekeby IF

Brattström Maija 070-798 30 01 maija@brattis.se Ekeby IF

Johansson Matilda maria.lindholm@sitevision.se Ekeby IF

Lundbergh Nova 070-495 54 22 marcuslundbergh@hotmail.com Ekeby IF

Landmark Olle 070-216 25 22 mattias.landmark@skola.kumla.se Ekeby IF

Sjödin Simon 076-095 68 02 showdin@hotmail.com Ekeby IF

Liljeberg Viggo jenny@smycka.se Ekeby IF

Thoden William patrick.thoden@atlascopco.com Ekeby IF

Andersson Vincent 070-684 75 99 kenneth.andersson@elektroskandia.se Ekeby IF

Ekdahl Emil 076-049 77 01 emil.v.ekdahl@gmail.com Hovsta IF

Bouvin Felix 070-260 15 51 hovstaanni@gmail.com Hovsta IF

Lindblad Filip 072-748 20 28 cillaro@hotmail.com Hovsta IF

Fogel Lukas 070-297 86 49 lukas.a.fogel@gmail.com Hovsta IF

Björk Max bjorkmax2003@gmail.com Hovsta IF

Andersson Samuel persamme@gmail.com Hovsta IF

Björck August 073-082 55 98 emma.bjorck@axfood.se IBF Örebro Utveckling

Löwdahl Ebba 072-578 97 63 henrik.lowdahl@hotmail.com IBF Örebro Utveckling

Andersson Edgar edgar.andersson@icloud.com IBF Örebro Utveckling

Edvärn Evelina 073-444 14 59 snoflingan05@icloud.com IBF Örebro Utveckling

Ekström Gustav 076-899 98 22    daniel.ekstrom@stoneridge.com IBF Örebro Utveckling

Åberg Gustav 072-323 92 68 abergannalena@gmail.com IBF Örebro Utveckling

Örnhammar Gustav 070-294 97 27 johan@gustavsvik.se IBF Örebro Utveckling

Edström Hugo 076-555 76 86 huggeragge@gmail.com IBF Örebro Utveckling

Storm Hugo 079-337 03 43 hugo.storm06@outlook.com IBF Örebro Utveckling

Wirén Melker melker.viren@gmail.com IBF Örebro Utveckling

Persson Minelle 076-007 42 77 minellepersson@gmail.com IBF Örebro Utveckling

Storm Olle 070-338 74 67 famstorm@live.se IBF Örebro Utveckling

Frid Wallskog Alva manganfrid@hotmail.com KFUM Örebro

Rymal Emilia 076-869 49 95 emilia.rymal@gmail.com KFUM Örebro

Håkansson Mathilda 070-934 85 44 mathilda.hakansson717@gmail.com KFUM Örebro

Winsryd Robin 070-297 25 55 robsterlobster0404@gmail.com KFUM Örebro

Haglind Alvar 070-964 04 45 alvar.haglind@telia.com Lillån IBK

Johannes Casper 072-357 98 18 casperjohannes05@gmail.com Lillån IBK

Ohlson David 070-384 25 54 davidohlson0530@gmail.com Lillån IBK

Permstäde Ed 076-398 68 89 ed@permstade.se Lillån IBK

Windahl Edvin 072-741 40 01 edvin.windahl@outlok.com Lillån IBK

Johannes Felix 076-867 10 80 felix05johannes@gmail.com Lillån IBK

Edvardsson Filip 073-809 09 40 gympafilip@icloud.com Lillån IBK

Flarke Löfdahl Filip 076-774 94 76 filipflarkelofdahl@gmail.com Lillån IBK

Wickgren Joakim 072-303 01 61 jocke.74@hotmail.com Lillån IBK

Anwar Lucinda 070-722 24 44 lucinda_anwar@hotmail.com Lillån IBK

Alvenborg Ludvig 079-304 35 64 l.alvenborg@icloud.com Lillån IBK

Ekelund Måns 070-388 05 25 m.is.angry@gmail.com Lillån IBK

Tilli Nadia 072-706 12 26 Lillån IBK

Kubalski Oliver 073-400 30 60 oliver.kubalski@edu.orebro.se Lillån IBK

Wickgren Robin 076-313 12 86 robinwickgren@gmail.com Lillån IBK

Brodin Sebastian 072-308 58 66 sebbe.brodin@outlook.com Lillån IBK

Wilander Stina 073-813 38 21 stina.welander@telia.com Lillån IBK

Carlén Svea 073-545 82 06 sveacarlen@gmail.com Lillån IBK

Hanström Theo 070-887 16 81 thanstrom@gmail.com Lillån IBK

Levin Viktor 072-872 73 77 vickep90@hotmail.com Lillån IBK

Carlson Arvid arvidcarlzon17@gmail.com Nora IBK

Bergström Edith 076-065 74 57 edithb06@outlook.com Nora IBK

Holm Elia 070-861 23 69 eliaasson86@gmail.com Nora IBK

Jardler Elin karin@jardlerslogistik.se Nora IBK

Backlund Elsa elsynpbk@telia.com Nora IBK
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Carlsson Emil 072-567 78 08 ecarlsson2005@hotmail.com Nora IBK

Lindahl Emma sofie.lindahl.nora@telia.com Nora IBK

Falk Gustav 076-166 26 38 gustav.falk@outlook.com Nora IBK

Bornegård Hugo hugo10.bornegard@gmail.com Nora IBK

Hundermark Jakob jakob.hundermark@icloud.com Nora IBK

Seidenthal Jan florian@oskevik.se Nora IBK

Nilsson Liv liv.nilsson0530@gmail.com Nora IBK

Rönning Martin stina.ronning@gmail.com Nora IBK

Andersson Max proswede@yahoo.com Nora IBK

Makkonen Niko niko.makkonen83@gmail.com Nora IBK

Sandberg Saga 072-339 74 74 sagasdoriz@gmail.com Nora IBK

Krigsman Simon 072-530 85 28 romak@telia.com Nora IBK

Silfer Tuva tuva.silfer@bahnhof.se Nora IBK

Hellberg Viktor 072-560 52 08 sarasvensson81@hotmail.com Nora IBK

Gustafsson Albin 076-771 79 08 cecilia.ant@telia.com Silvergruvans IBF

Gustavsson Alfred 072-588 41 38 asaelisabeth@hotmail.com Silvergruvans IBF

Nordqvist Gustaf 070-553 85 21  catering.bergslagsgarden@telia.com Silvergruvans IBF

Pettersson Joel 076-773 99 20 joelpet@hotmail.se Silvergruvans IBF

Wedén Andreas 076-721 12 43 andreas.weden@gmail.com Vintrosa IS

Lindell Cornelia 070-209 77 53 petra.weden@me.com Vintrosa IS

Wedén Ebba 070-749 14 19 andreas.weden@gmail.com Vintrosa IS

Stunz Alva 072-376 41 25 johanna.stunz@telia.com WSK Lindesberg

Mattsson Moa 04moamattsson@gmail.com WSK Lindesberg

Ström Nadja 072-217 81 52 nadja.strom16@gmail.com WSK Lindesberg

Moraglio Tindra 072-518 13 57 cecilia.moraglio@regionorebrolan.se WSK Lindesberg

Skoglund Wilma wilma.skog03@gmail.com WSK Lindesberg

Utter Anton 073-262 72 36 monicasnobben@hotmail.com Örebro SK Ungdomsklubb

Sundström Casper 073-153 57 35 cappesundstrom22@gmail.com Örebro SK Ungdomsklubb

Knochenhauer Filip filip@knochenhauer.nu Örebro SK Ungdomsklubb

Klerne Hugo hugo.klerne@live.se Örebro SK Ungdomsklubb

Persson Jonathan 076-349 98 55 jontathan.persson50@gmail.com Örebro SK Ungdomsklubb

Andersson Léon leonzzziii123@gmail.com Örebro SK Ungdomsklubb

Björk Max 072-925 28 15 max.bjork@outlook.com  Örebro SK Ungdomsklubb

Frid Melvin fridmelvin@hotmail.com Örebro SK Ungdomsklubb

Rosmark Vilgot vilgot.rosmark@hotmail.com Örebro SK Ungdomsklubb

Trygg Wilmer 076-317 76 31 madde_trygg@live.se Örebro SK Ungdomsklubb
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